АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2025г.№ 4-п                                                                              с.Боголюбовка

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Боголюбовского сельского поселения от 11.01.2021г. № 3-п «Об упорядочении оплаты труда военно- учетного работника Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»
Руководствуясь положениями Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Боголюбовского сельского
поселения от 11.01.2021г. № 3-п «Об упорядочении оплаты труда военно- учетного работника Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.Установить должностной оклад военно-учетному работнику
Администрации Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области с 01 января 2025 года в размере 3847 (Три тысячи восемьсот сорок семь) рублей 14 копеек.».

2. Абзац 3 пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«- ежемесячное денежное поощрение, размер составляет 75 % от оклада.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Боголюбовского сельского поселения                                   В.В.Козловская